
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “N. Pinna Parpaglia” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Tel. 079 801093 – C. F. 80008250906 - Sito web www.icpozzomaggiore.edu.it   

Mail ssic80200l@istruzione.it – PEC ssic80200l@pec.istruzione.it 

Via San Pietro, 37/A – 07018 POZZOMAGGIORE (SS)  

  

Progetto “La scuola del futuro”- Fondi Strutturali  Europei  -  Programma  Operativo  

Nazionale  "Per  la  scuola  , competenze e ambienti per l ' apprendimento " 2014-2020. 

Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi di servizio - Fondo per lo Sviluppo  e  

la  coesione  ex  Delibera  Cipe  n.  79/2012. 

Obiettivo specifico 10.8-1. "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)" – Avviso Pubblico Prot. 

n. AOODGEFID\9911 BIS del 20 Aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la 

didattica integrata con gli arredi scolastici.  

OGGETTO:  VERBALE ESITO RECLUTAMENTO COLLAUDATORE. 

CUP: B57D18001850007  

     Codice identificativo progetto: 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-94  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9911BIS del 20/04/2018 (FESR) – Realizzazione di ambienti 

digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/32597 del 18/12/2018 di autorizzazione e finanziamento del PON FESR 
”Realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici”; 

VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione 
all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente Progetto:  

Progetto: Candidatura 1020567 del progetto denominato “La mia scuola è avanti” - Codice Progetto: 
10.8.1.A6-FSC-SA-2018-94; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 14/03/2019 relativa all'assunzione in bilancio del progetto 
autorizzato; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 – Nuovo Codice degli Appalti Pubblici; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.PINNA PARPAGLIA
C.F. 80008250906 C.M. SSIC80200L
AOO-1 - IC Pozzomaggiore

Prot. 0003268/U del 08/08/2019 16:30:53VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.icpozzomaggiore.edu.it/


 
 

CONSIDERATO che la procedura di realizzazione dei progetti finanziati con il Programma Operativo 
Nazionale FESR “Realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici” 
Azione 10.8.1 ASSE II prevede anche la fase conclusiva obbligatoria di collaudo; 
 
VISTO il bando per la selezione riservata al personale dell’istituto di un esperto collaudatore, pubblicato 
all’albo il 23 luglio 2019, prot. n. 3186/U; 
 

PRESO ATTO che è pervenuta entro i termini solo la domanda di partecipazione alla selezione dell’Assistente 
amministrativa, Sig,ra Giovanna Franca, prot. n. 3252/E; 

VALUTATA la domanda alle ore 16,15 dell’8 agosto 2019, la candidata soddisfa i requisiti minimi richiesti e ha 
totalizzato punti 50/100; 

DETERMINA 

L’approvazione della seguente graduatoria: 

1) Giovanna Franca     punti 50/100. 

 

Ai fini dell’implementazione e per la fase conclusiva del progetto sopra identificato, l’esito della selezione ha 

portato a individuare la sig.ra Giovanna Franca a cui affidare incarico di collaborazione occasionale per la 

prestazione dell’attività di ESPERTO COLLAUDATORE dei beni acquistati nella fornitura. 

 

Pozzomaggiore 8 agosto 2019 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Dott. Mariano Muggianu 
                                                                                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia



 
 

  

 

 


		2019-08-08T16:29:43+0200
	MUGGIANU MARIANO




